PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы города

от 09.06.2006 № 34 «О регистрации депутатской группы

 «Новое решение» в Думе города Нефтеюганска четвертого созыва

          В соответствии с Регламентом Думы города Нефтеюганска Дума города  решила:

1. Вывести из состава депутатской группы «Новое решение» депутата от избирательного округа № 4  Зонину Светлану Николаевну с  11.10. 2006 года.
2. Ввести в состав  депутатской группы «Новое решение» депутатов от избирательного округа № 3 Глухову Галину Николаевну и Осинную Ларису Григорьевну (список группы прилагается).

3.Решение вступает в силу с момента  подписания.

Председатель Думы

  Г.Я.Григорьев

            «___»________2006г.

21 ноября 2006 года

№ 109 - IV
СПИСОК

членов группы «Новое решение»

Думы города Нефтеюганска

1. Дудич Александр Иванович;

2. Лошкарева Ирина Борисовна;

3. Храмов Андрей Николаевич;

4. Колодич Александр Васильевич;

5. Фридман Владимир Элевич;

6. Глухова Галина Николаевна;

7. Осинная Лариса Григорьевна.